



CNC | Fecomércio MG
Sindicatos Empresariais | Senac

ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA E VALOR ESTIMADO

Razão Social da Contratada:

Endereço:

CNPJ:

E-mail:

Telefone:

Responsável pela elaboração da proposta:

Item	Descrição	Quantitativo	Marca / Modelo	Valor unitário	Valor total
1	Câmera fotográfica / filmadora – Canon EOS REBEL T7	4	Marca e modelo ratificada – Canon EOS REBEL T7	R\$ 3.999,00	R\$ 15.996,00
2	Tripé de câmera	3		R\$ 2.735,00	R\$ 8.205,00
3	Microfone direcional para câmera	2		R\$ 2.021,27	R\$ 4.042,54
4	Gravador digital	3		R\$ 745,17	R\$ 2.235,51
5	Mesa de Som de 12 canais	1		R\$ 2.069,65	R\$ 2.069,65
6	Microfone de lapela sem fio	3		R\$ 673,01	R\$ 2.019,03
7	Microfone para podcast	4		R\$ 457,39	R\$ 1.829,56
8	KIT's de iluminação de fotografia LED	2		R\$ 1.242,81	R\$ 2.485,62

Valor Total Estimado: R\$ 38.882,91 (trinta e oito mil, oitocentos e oitenta e dois reais e noventa e um centavos)



CNC | Fecomércio MG
Sindicatos Empresariais | Senac

OBSERVAÇÕES:

Declaramos que estamos de acordo com os seguintes itens:

- 1) No preço acima estão inclusos todos os impostos, seguros, taxas e quaisquer outras despesas relacionadas ao objeto da presente Licitação.
- 2) Esta proposta tem validade de, no mínimo, **90 (noventa) dias corridos**.
- 3) O abaixo assinado declara estar ciente de que não lhe caberá direito de exigir nenhuma multa ou indenização financeira, caso o Sesc em Minas decida não o contratar.

.....de.....de 20_____.

(Assinatura do representante legal da empresa)
(Nome do representante legal da empresa)

OBSERVAÇÃO: Este documento deverá ser preenchido preferencialmente em papel timbrado da empresa licitante e estar devidamente assinado por seu representante legal. Quando não for em papel timbrado, deverá constar o carimbo com CNPJ dessa empresa.